
 

Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE    

SETTORE  V 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Pasquale De Stefano 

 

Registro  Generale n. 785_del_23/09/2021_ 

 

Registro  Settore  n. 69 del  20/09/2021 
 

OGGETTO: Liquidazione in favore di UNIPOLSAI S.p.A. per copertura assicurativa RCT 

autoveicoli comunali incendio/furto, conducenti degli autoveicoli comunali periodo: 31 

agosto 2021 – 31 agosto 2022 

 

( ) IMPEGNO SPESA                                                                       ( *)  LIQUIDAZIONE 

 

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  

 - Numero di impegno: n.  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

___________________  

 

 

                                                                                              IL  RESPONSABILE del SETTORE 

                                                                                             dott. Pasquale De Stefano                                                                                                 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 03/06/2021 è stato approvato il bilancio 
di previsione finanziario 2021-2023; 

- con delibera di G.C. n. 97 del 26/07/2021 è stato approvato il Piano esecutivo di gestione 

anni 2021-2023; 

- con determinazione n. 65 del 26/08/2021 è stata rinnovata la polizza  assicurativa per gli 

autoveicoli comunali: RCA, incendio/furto e conducenti occasionali degli autoveicoli,  con la 

società UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.A., intermediario agenzia di zona UNIZULLO sr.l. 

con sede in Nola, periodo 31 agosto 2021 – 31 agosto 2022; 

- con lo stesso atto determinativo è stata impegnata la spesa nell’esercizio finanziario 2021; 

 

Visto: 

- la polizza cumulativa n. 1/2527/230/118744832; 
- le fatture elettroniche trasmesse dalla società Unipolsai S.p.A. n. U1230000023051 E 

N. U1230000023052 del 03/09/2021 per l’importo complessivo di € 16.194,61 esente 
IVA ai sensi dell’art. 10 del DPR n. 672/ 

- il CIG ZC732DD86B; 
- il DURC on line di regolarità contributiva scadenza 16/10/2021; 
- la dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR n. 445/2000, prot. n. 15689 del 

20/09/2021,  relativa alla comunicazione degli estremi del conto corrente dedicato ai 
sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010; 

 

Ritenuto poter procedere alla liquidazione della spesa; 
 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare la somma di € 16.194,61, esente IVA ai sensi dell’art. 10 del DPR n. 672/2 
a favore della compagnia assicurativa UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.A. mediante 
l’intermediario di zona Agenzia UNIZULLO s.r.l. con sede in Nola in Via Anfiteatro 
Laterizio n.81 - C.F.: 07470721213, per la polizza assicurativa degli autoveicoli 
comunali periodo. 31 agosto 2021 – 31 agosto 2022, fatture elettroniche in premessa 
specificate; 

- l’importo di € 16.194,61 è accreditato sulle coordinate bancarie aventi IBAN: 
ITXXXXXXXXXXXXX; 

- la spesa di € 16.194,61 è impegnata sul capitolo di bilancio344003 esercizio 
finanziario 2021 impegno n. 1443. 

 

                                                                                    
                                                                                    Il Responsabile del Settore 

    dott. Pasquale De Stefano 
 

    

 

 
 

                                                                                  


